ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

06.02.2018  г.                                                                                № 302/42

О выходе из состава участковых избирательных комиссий

городского округа Ступино

Руководствуясь пунктом 6 статьи 29 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации» и рассмотрев личные заявления,

Территориальная избирательная комиссия города Ступино РЕШИЛА:

1. Исключить следующие кандидатуры из составов участковых

избирательных комиссий городского округа Ступино (список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Московской области, опубликовать настоящее решение в сетевом издании

«Вестник Избирательной комиссии Московской области».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии города Ступино

Сенатскую Т.А.

Председатель

Территориальной избирательной

комиссии города Ступино            В.И.Назаров

Секретарь Территориальной избирательной

комиссия города Ступино             Т.А.Сенатская

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии городского округа Ступино

от _06.02.2018г.____ №___302/42____

Список лиц, исключенных из составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия

города Ступино
(наименование ТИК)

Московская область
(наименование субъекта Российской Федерации)

№ п/п ФИО Членство в УИК № УИК Субъект выдвижения

1 Капустин Александр Юрьевич член 3034 МОП «Справедливая Россия»

2 Краснова Тамара Сергеевна член 3034
                     МОРОПП «Патриоты России»

3 Кольцова Галина Николаевна член 3040
Московский  областной Совет ветеранов

4 Кондратьева Елена  Федоровна член 3056
Совет депутатов городского округа Ступино

5 Бережной Лев Николаевич член 3058
МОП «Справедливая Россия»

6 Игнатов Максим Михайлович член 3058
Московское областное объединение организаций профсоюзов

7 Наумова Ирина Сергеевна член 3058
МОРОПП «Патриоты России»

8 Уголева Галина Константиновна член 3062
МОП «Справедливая Россия»

9

Чистякова  Александра Николаевна член 3067

Московское областное отделение Политической партии

«Коммунистическая партия  Российской Федерации»

10 Матрос Александр  Иванович член 3068
Московское областное объединение организаций профсоюзов

11 Воробьева Татьяна Григорьевна член 3078
Трудовой коллектив избирателей МБОУ «Больше-

Алексеевское»

12 Степанова Валентина Петровна член 3071

Московское областное региональное отделение

Общероссийской общественной организации «Всероссийский

Совет местного самоуправления»